
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675792

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Nechanice, Staré Nechanice (okres Hradec Králové)

Nemovitost nabízí

ViaFinance reality s.r.o.
Štrossova 354
530 03 Pardubice
 

Realitní makléř

Kamila Pleskotová
Mobil: +420 720 750 276
kamila.pleskotova@vfr.cz

Prodej, Pozemky pro bydlení,  450 m2 -
Nechanice - Staré Nechanice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01066 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nechanice, Staré Nechanice (okres Hradec
Králové)

Prodej, Pozemky pro bydlení,  450 m2 - Nechanice - Staré
Nechanice

Máme pro Vás nabídku koupě pozemku, který je dle územního
plánu města v jeho zastavitelné části (BV-venkovské bydlení). Jeho
velikost je 450 m2, je rovinatý a obdélníkový o rozměrech cca
15x30 m. Územní plán povoluje dům o dvou NP + podkroví,
zastavitelnost pozemku není určena. Inženýrské sítě jsou na hranici
pozemku. Stavební úřad povoluje i umístění mobilního domu.
Staré Nechanice se nachází 18 km od krajského města Hradce
Králové a 12 km od nájezdu na dálnici D11. V Nechanicích je
veškerá občanská vybavenost.
Bližší informace Vám ráda sdělím telefonicky nebo osobně při
prohlídce pozemku.

CENA: (za nemovitost) 1 340 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 450

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2675792

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Nechanice, Staré Nechanice (okres Hradec Králové)

2 / 2


